The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 4: De aliis virtutibus Caput 15: De penitentia (1)

Penitentia, secundum quod dicit Isidorus, est medicamentum vulneris,
spes salutis

per quam deus ad misericordiam inclinatur,
que non pensatur tempore sed profunditate fletus et lacrimarum.

Est autem paenitentia medicamentum uulneris,
spes salutis,
per quam peccatores saluantur,
per quam deus ad misericordiam prouocatur;
quae non tempore pensatur sed profunditate luctus et lacrimarum.

Isidorus Hispalensis, *De ecclesiasticis officiis*, 2.17 (CCSL 113,
C.W. Lawson ed., p.80, ll.12-15).